
高知県女性薬剤師会勉強会のご案内 
謹啓 

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、下記要領にて勉強会を開催する運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【日 時】2019 年 9 月 30 日（月）19：00～20：30 

【場 所】ちより街テラス 3 階 ちよテラホール 
           高知市知寄町 2 丁目 1-37 TEL：088-883-5444  

 

【情報提供】19：00～19：15 
      『 医薬品リスク管理計画（RMP）について 』     中外製薬株式会社 

 

【特別講演】19：15～20：30 

『 婦人科がん征圧フルコース 

   －予防、検診から治療まで アバスチン®を添えて－ 』 

高知赤十字病院 第一産婦人科部長 平野 浩紀 先生 

 

■ 本会は、日本薬剤師研修センター認定制度：1 単位、日本病院薬剤師会生涯研修認定：1 単位 

日病薬病院薬学認定薬剤師制度の認定（Ⅴ-2）：0.5 単位として開催致します。 

■ 日本薬剤師研修センター研修認定制度における単位取得にあたっては、薬剤師免許番号との引き換えとなりますので、 

  受講時には必ず薬剤師免許番号を携帯してください。 

■ 高知県女性薬剤師会の非会員の方は、当日、参加費として 1000 円頂きますので、ご了承ください。 

■ 当日は、ご参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。 

  なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事がございます。 

  何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

問い合わせ先：高知県高知市堺町 2－26 高知中央ビジネススクエア 5F 
                                   中外製薬株式会社 高知オフィス 大脇 聡 TEL：088－824－3760 
 

共催 高知県女性薬剤師会／高知県病院薬剤師会／中外製薬株式会社 

2019 年 9 月 30 日（月）高知県女性薬剤師会勉強会 

ご出席の場合のみご返信ください。          返信先（中外製薬 高知オフィス）FAX：088-880-2456 

 

ご勤務先                    TEL                    

 

ご芳名                     

誠に勝手ながら準備の都合上 9 月 20 日（金）までに出席のご連絡をお願い申し上げます。 


